(第 2号様式)

被災者世帯の受け入れに係る水道料金等減免申請書

(令和 6年能登半島地震被災関連)

                          令和  年  月  日

那覇市上下水道事業管理者 様

                 申請者氏名

電話(   )－     －    (自宅)

(   )－    －    (携帯)

(   )－    －     (被災者携帯)

  次のとおり水道料金等の減免を受けたいので、令和 6年能登半島地震被災に伴う被

災者世帯に係る水道料金等の減免取り扱い要綱第 3 条第 3 項の規定に基づき必要書

類を添えて申請します。なお、被災者世帯の受け入れが終了したときは速やかにその

旨届出します。

申請者住所

被 災 者 の

受入住所 水道番号(   －   －   )

受入期間

(予定)
令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

被災者との

関係
親族 ・ 知人 ・ 縁故者 ・ ボランティア受入 ・ その他

被 災 者 の

被災時住所 (被災者の代表者の住所)

被災者本籍 (被災者の代表者の本籍)

受

入

被

災

者

氏 名 続柄 生年月日

代表者 (M･T･S･H･R)  年 月 日

(M･T･S･H･R)  年 月 日

(M･T･S･H･R)  年 月 日

(M･T･S･H･R)  年 月 日

(M･T･S･H･R)  年 月 日

  添付書類  り災証明書(あり・なし)、り災証明書に代わるもの(       )